

Produkt-Informationen

Marke	Kategorie	Produktname	Verkehrsbezeichnung	Produktcode	Zutaten	Allergene	Kann Allergene enthalten	Nährwertangaben									Vegetarisch	Vegan
								pro 100g										
								Energie in	Protein in (g)	Kohlenhydrate in (g)	davon Zucker in (g)	Fett gesamt in (g)	davon gesättigte Fettsäuren in (g)	Ballaststoffe in (g)	Salz in (g)			
kj	Kcal																	
Silver Spoon		Zucker Beutel	Zucker	48543	Zucker	N/A	N/A	1700	400	N/A	100,0	100,0	N/A	N/A	N/A	N/A	Ja	Ja
Hämmerle	Füllprodukte für Kaffee und Vendingautomaten	LPRO Cappuccino Topping	Kaffeeweisser mit Magermilchanteil	48613	Glukosesirup, teilweise gehärtetes Pflanzenfett (Kokos), Magermilchpulver, Milchzucker, Milcheiweiß , Stabilisator (E340, E452), Trennmittel (E341, E551), Emulgator (E472), Farbstoff (E160a)	Milch	N/A	1968	469	10,0	60,0	31,0	21,0	19,0	0,0	0,65	Ja	Nein
		LPRO Premium Cappuccino Topping	Kaffeeweisser mit Magermilchanteil	48614	Magermilchpulver , Glukosesirup, teilweise gehärtetes Pflanzenfett (Kokos), Milchzucker, Milcheiweiß , Stabilisator (E340, E452), Trennmittel (E341, E551), Emulgator (E472), Farbstoff (E160a)	Milch	N/A	1875	446	18,0	56,0	33,0	17,0	15,0	0,0	0,46	Ja	Nein
		Top Drink - Cappuccino Vanille	Koffeinhaltiges Getränkepulver mit Vanille-Geschmack	48741	Zucker, Glukosesirup, teilweise gehärtetes Pflanzenfett (Kokos), Instantkaffee 7%, Milchzucker , stark entöltes Kakaopulver, Milcheiweiß , Stabilisator (E340, E452), Trennmittel (E341, E551), Aroma, Emulgator (E472), Salz	Milch	N/A	1827	434	3,7	77,0	58,0	11,0	10,0	3,7	0,39	Ja	Nein
		Top Drink - Cappuccino Karamell	Koffeinhaltiges Getränkepulver mit Karamell-Geschmack	48740	Zucker, Milchzucker , Glukosesirup, ungehärtetes Pflanzenfett (Kokos), Instantkaffee (4%), stark entöltes Kakaopulver, Milcheiweiß , Trennmittel (E341, E551), Stabilisator (E340, E452), Aroma, Salz, Emulgator (E472)	Milch	N/A	1738	412	4,6	75,0	60,0	10,0	8,8	1,8	0,92	Ja	Nein
		Schokoladenpulver	Pulvermix für Milch- und Schokoladengetränke	40744	Schokoladenpulver 59% (Zucker, Kakao), Magermilchpulver 38%, Laktose , Trennmittel E551, Salz, Aroma.	Milch	Soja	1523	360	17,0	63,0	62,0	4,4	2,6	N/A	0,6	Ja	Nein
Uelzena		Zitronentee SCHO® Beutel	Zubereitung für Teegetränke mit Zitronengeschmack	48493	Zucker, Säuerungsmittel (E296, E330), Schwarztee-Extrakt 1,5%, Trennmittel (E551, E341.III), Karamell, Aromen	N/A	N/A	1665	392	0,1	96,0	95,2	N/A	N/A	N/A	0,03	Ja	Ja
Soupster		Tomatensuppe	Tomaten-Creme-Suppe	48743	Tomaten, Zucker, modifizierte Stärke, Würze, Hefeextrakt, Speisesalz, Palmfett, Aroma, Trennmittel: Tricalciumphosphat, Gewürze, Säureregulator: Natriumtriat, Verdickungsmittel: Xanthan	N/A	N/A	1303	309	12,0	50,0	40,0	3,8	1,4	N/A	15,8	Ja	Ja
		Hühnerbrühe	Hühnerbrühe	48742	Speisesalz, Maltodextrin, Stärke, Aromen, Hühnerfett, Zucker, Hefeextrakt, Würze, Palmfett, Hühnerfleischpulver, Karamellzucker (Glukosesirup, Maltodextrin, Zucker), Petersilie	N/A	N/A	42	10	< 0,5	0,9	< 0,5	< 0,5	< 0,1	N/A	1,1	Nein	Nein
	Zubehörartikel	Butterkekse	Butterkeks	4994	Weizenmehl (Gluten) , Zucker, Butter , ganze Eier, Eigelb , Magermilchpulver , Salz, Backtriebmittel (Diphosphate-Natriumcarbonate), Karamell	Weizen, Milch, Ei	Schalenfrüchte, Soja	1811	433	6,7	59,0	22,0	19,0	13,0	N/A	1,0	Ja	Nein